
Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про схвалення ескізу логотипу в електронній формі 

 

Керуючись ст.40 Закону України «Про місцеве самоврядування» з 

метою формування та поширення позитивного іміджу Біляївської об’єднаної 

територіальної громади в Україні та за кордоном, культурного, туристичного, 

економічного, наукового та соціального потенціалу об’єднаної 

територіальної громади, залучення потенційних інвесторів до вибору 

Бїляївської об’єднаної територіальної громади, як зручної і привабливої для 

ведення бізнесу та розміщення інвестицій, виконком Біляївської міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

1. Схвалити ескіз логотипу в електронному вигляді Біляївської 

об’єднаної територіальної громади (додається).  

 

2. Відділу бухгалтерського обліку, планування та звітності (начальник 

відділу-головний бухгалтер Кравцова Т.М.) здійснити оплату послуги з 

розробки логотипу Біляївської об’єднаної територіальної громади за рахунок 

коштів, запланованих Програмою фінансового забезпечення витрат та інших 

видатків, пов’язаних з діяльністю Біляївської міської ради на 2018-2020 роки. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови-начальнику фінансового управління Ніколаєнко Н.О. 

 

 

Біляївський міський голова                                                 М.П. Бухтіяров  

        

№ 90 від 24 травня 2019 року 

м. Біляївка 

 


